

K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde

c/o K/S Property Partners, Holmbladsgade 18, 2300 København S

CVR-nr. 29 21 76 96

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2018.

Jesper Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Sønder Ringvej 15, Roskilde c/o K/S Property Partners Holmbladsgade 18 2300 København S
	CVR-nr.: 29 21 76 96
	Stiftet: 24. november 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Bestyrelse	Hasse Kjærsgaard Larsen, formand Jesper Larsen, direktør
Direktion	Hasse Kjærsgaard Larsen Jesper Larsen
Komplementar	Komplementarselskabet Sønder Ringvej 15, Roskilde ApS
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	K/S Property Partners

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, projektudvikling og salg af ejendomsprojektet "Sønder Ringvej 15, Roskilde" og heraf beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -82 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.369 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 60,7 % af de samlede aktiver på 23.676 t.kr., hvilket er et fald på 2,5 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-77.382	75.866
Øvrige finansielle omkostninger	-4.951	-4.887
Resultat før skat	-82.333	70.979
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-82.333	70.979
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	70.979
Disponeret fra overført resultat	-82.333	0
Disponeret i alt	-82.333	70.979

Balance 31. december

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	22.872.500	22.872.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.872.500</u>	<u>22.872.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.872.500</u>	<u>22.872.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.800
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1.800</u>
Likvide beholdninger	803.571	1.927
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.571</u>	<u>3.727</u>
Aktiver i alt	<u>23.676.071</u>	<u>22.876.227</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	20.375.000	20.375.000
3	Reserve for opskrivninger	621.620	621.620
4	Overført resultat	-6.627.494	-6.545.161
	Egenkapital i alt	<u>14.369.126</u>	<u>14.451.459</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.163.046	8.282.071
	Anden gæld	143.899	142.697
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.306.945</u>	<u>8.424.768</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.306.945</u>	<u>8.424.768</u>
	Passiver i alt	<u>23.676.071</u>	<u>22.876.227</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	22.250.880	22.250.880
Kostpris 31. december	<u>22.250.880</u>	<u>22.250.880</u>
Opskrivninger 1. januar	621.620	0
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>621.620</u>
Opskrivninger 31. december	<u>621.620</u>	<u>621.620</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>22.872.500</u>	<u>22.872.500</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>20.375.000</u>	<u>20.375.000</u>
	<u>20.375.000</u>	<u>20.375.000</u>
3. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar	621.620	0
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>621.620</u>
	<u>621.620</u>	<u>621.620</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-6.545.161	-6.616.140
Årets overførte resultat	<u>-82.333</u>	<u>70.979</u>
	<u>-6.627.494</u>	<u>-6.545.161</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger i selskabets aktiver.		